
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 26 08, 

 faks. (8 37) 42 54 52, el. p. info@kaunas.lt, http;//www.kaunas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

     

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 M. BIRŽELIO 30 D.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ

...................... Nr. .................

Kauno miesto savivaldybės administracija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 39 dalimi parengė Kauno miesto

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamąjį

raštą. 

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų likučio 2022 m. sausio 1 d. ir 2022 m.

birželio 30 d. bankų sąskaitose nėra.

Savivaldybės administracija šiais metais vykdo tris programas:

– Ekonominės raidos skatinimo programai vykdyti skirta 11792,6 tūkst. eurų, įvykdyta

– 9564 tūkst. eurų arba 81,1 proc.

– Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymo programai numatyta 71195,3 tūkst. eurų,

įvykdyta 62721,4 tūkst. eurų arba 88,1 proc.

–Darnaus teritorijų infrastruktūros vystymo programai skirta 42881,1 tūkst. eurų,

įvykdyta 34130,4  tūkst. eurų arba 79,6 proc.

Iš viso Savivaldybės administracijos vykdomų programų priemonių 2022 metų

II ketvirčio patikslintas asignavimų planas – 125869 tūkst. eurų, kuris įvykdytas – 106415,8 tūkst.

eurų arba 84,5 proc., t. y. liko nepanaudota 19453,2 tūkst. eurų.

Pagrindinės asignavimų plano nevykdymo priežastys – ilgai trunkančios viešųjų

pirkimų procedūros ir darbų atlikimo ar prekių pristatymo terminų pratęsimas.

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų mokėtinos sumos 2022 m. birželio 30 d.

sudarė 13387,2 tūkst. eurų ir, palyginus su įsiskolinimu 2021 m. gruodžio 31 d. – 6048,4 tūkst.

eurų, padidėjo 7338,8 tūkst.  eurų, iš jų:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1. 1237,1 tūkst. eurų sudaro įsiskolinimas darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems

mokėjimams, nes už birželio mėn. antrą pusę darbo užmokestis išmokamas liepos mėn. pradžioje;

2. 4691,5 tūkst. eurų liko įsiskolinimas už prekes ir paslaugas, nes sąskaitos už

suteiktas paslaugas pateiktos pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, iš jų: 1348,5 tūkst. eurų – S.

Dariaus ir S. Girėno sporto centro stadiono rekonstravimui; 2822,5 tūkst. eurų – miesto priežiūros

ir infrastruktūros gerinimo darbams; 44,7 eurų – komunalinėms paslaugoms (šildymui, elektrai,

vandeniui, šiukšlėms); 

3. 882,6 tūkst. eurų subsidijoms – vežėjų nuostoliams, patirtiems dėl keleivinio

transporto paslaugų teikimo visuomenei, kompensuoti; 

4. 2354,4 tūkst. eurų socialinėms išmokoms, iš jų: 1044,8 tūkst. eurų socialinei

paramai; 1068,9 tūkst. eurų kompensacijoms vežėjams mokėti;

5. 1404,2 tūkst. eurų kitoms išlaidoms, iš jų: 1011,1 tūkst. eurų – socialinių paslaugų

teikimui asmenims su sunkia negalia ir šeimoms, patiriančioms socialinę riziką; 266,7 tūkst. eurų

 – socialinių paslaugų teikimui vaikams, likusiems be tėvų globos;

6. 2817,4 tūkst. eurų materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms, iš jų:

640,4 tūkst. eurų – Ateities plento tęsinio nuo Palemono g. iki T. Masiulio g. statybai, 503,4 tūkst.

eurų – pastato Jūratės g. 19, Kaune, rekonstravimui, keičiant pastato paskirtį į mokslo (lopšelio-

darželio), 410,3 tūkst. eurų – Kauno miesto gatvių, aikščių projektavimui, kapitaliniam remontui

ir rekonstrukcijai, 383,4 tūkst. eurų – miesto sodo skvero su prieigomis kapitaliniam

remontui/rekonstravimui, 350,3 tūkst. eurų – lengvosios atletikos maniežo projektavimui ir

statybai, 220,3 tūkst. eurų – miesto gatvių apšvietimo elektros tinklų eksploatavimui, atnaujinimui

ir plėtrai.

Detalus paaiškinimas dėl asignavimų nepanaudojimo pateikiamas Formoje Nr. 3

„Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. birželio 30 d.

ataskaita“.

Mokėtinų sumų, kai įvykdymo terminas praleistas, 2022 m. birželio 30 d. nebuvo.

Savivaldybės administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos parengtos

vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(su pakeitimais). 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

J. Brazaitienė, tel. 8 (37) 20 03 94, el. p. jolanta.brazaitiene@kaunas.lt

R. Vosylienė, tel. 8 (37) 22 98 10, el. p. roma.vosyliene@kaunas.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2022 M. BIRŽELIO 30 D.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-26 Nr. 09-6-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 14:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 14:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 09:17 - 2022-12-03 09:17

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 14:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 14:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-18 12:23 - 2024-11-17 12:23

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 14:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 14:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-29 09:42 - 2025-04-28 09:42

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 15:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 15:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-29 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -




